

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/chemdog-feminizowane-p-27.html>



Chemdog Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	23
Producent	Marka własna

Opis produktu

Chemdog

PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor
GENY: OG Kush x Sour Diesel
TYP: Głównie Indica
CZAS KWITNIENIA: 9-10 tyg.
PORA ZBIORÓW OUTDOOR: początek Października
PLON (in/out): 450-500 g/m²; 120-190 g/roślina
WYSOKOŚĆ: 70-130 cm
THC: 20-21%
CBD: niskie

Chemdog

Kolekcjonerzy nasion marihuany kochają klasyczne odmiany. Takim właśnie klasykiem jest odmiana **Chemdog**. Jest to odmiana powstała z odmian o nazwie **Sour Diesel** oraz **OG Kush**. Oprócz wysokiej zawartości THC, bo ponad dwadzieścia procent, to odmiana ta jest także używana w medycynie. Szczególnie ze względu na zawartość niczego innego jak CBD. Jeśli chodzi o zastosowanie tejże odmiany, to musimy sobie powiedzieć, że jest to odmiana przeciwbólowa. Radzi sobie świetnie z przewlekłym bólem czy też z depresją. Po dziesięciu tygodniach (maksymalnie) otrzymamy na metr kwadratowy jakieś czterysta pięćdziesiąt gram.

Chemdog wyróżnia się wyjątkowym smakiem i aromatem. Smak tej odmiany jest ostry, kwaśny i przypomina gaz, co jest charakterystyczne dla rodziny Sour Diesel. W exhale można wyczuć bardziej ziemiste nuty z domieszką sosny. Aromat jest równie intensywny jak smak, charakteryzując się dieselowymi i ziemistymi tonami, które są wyczuwalne nawet przy małej ilości tej odmiany.

Uprawa **Chemdog** nie jest zadaniem dla początkujących hodowców, gdyż wymaga specjalnej uwagi, szczególnie w zakresie kontroli wilgotności i zapewnienia odpowiedniej wentylacji, aby zapobiec pleśni i zgniliznom. Rośliny te najlepiej rosną w środowisku indoor, szczególnie przy technice SCROG lub niskostresowym treningu, ze względu na ich wysoki wzrost. "Chemdog" dobrze rośnie także na zewnątrz, ale tylko w suchych, śródziemnomorskich warunkach. Okres kwitnienia wynosi od 7 do 9 tygodni, a plony mogą sięgać 800 gramów na metr kwadratowy.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H